Quatt. test. 1. 168

Psyborowycze
Zakon /Procretos
(1517)
Testes nob. Daubogii ac Zdunows contra nob.
zophriam ac P. uxorem suam.

("ego preueni fratrem meum germanum dor-
mientem cum uxore mea zophia")

ADf. 8C, Ep. 179, 252

Zakrt

(c. 1530)

Przyborovice

(1518)

Stanislans et Joannes duces Mazovie:

nobiles Felix Osieczky, Georgius Wronsky, Nicolaus
et Stanislans, ff. nolitiis Pelka de P., contrac-
tum inter se fecerunt de et super porcionem bo-
horum in Wronska et borta in Ossiek, quam
porcionem nolitiis Fredericus Wronsky prefato
Felici Ossieczky dedit et recognovit, quia prefa-
tus Felix Ossieczky habet plenum ius super
porcionem ipsius, tamen premotus amore erga
prefatos nobiles; Georgium - dicti Frederici ger-
manum, Nicolaum et Stanislauum, ihepotes eius-
dem Frederici, volens odia amputare, dicte
porcionis sibi donate prefatis Georgio et filiis

Zakrt. ziem. wieoz. rel. 20, 533-533^v

%

Pelka duas partes dimisit et resignavit tali modo,
quod pretatus Felix 1 porcionem, Georgius aliam
et filii Pelka terciam porcionem equalem in dic-
ta hereditate prefati Frederici habebunt cum om-
nibus utilitatibus.

Borre tamen in Ossiek Felix habebit medietatem et
Georgius cum filiis Pelka aliam medietatem non
obstante prefata donacione ipsius Felicis.

Ita tamen, quod pretati Felix Ossieczky, Georgius
Wronszy et filii Pelka omnia debita dicti Frederici in
testamento conscripta in 3 partes debent inter se
dividere et quilibet illorum de sua porcione solvere
tenebitur. Si vero dicta debita Georgius et filii Pelka
solvere negligerent, extunc dictus Felix solus solvere
debebit et prefatas porciones eorum possidere debeat
tamdiu, usque dicti Georgius et filii Pelka prefatis
debitis satisfacient.

Quamquidem divisionem dictae porcionis inter se facere
tenebuntur a die mortis pretati Frederici ad 6 septimanas.
Datum in zacroczyum.

in Priborovice

(1521)

pessula agri a gran. Scorpionisca a cra-
corilla usque ad lutum

Zakr. riem. wien. rel. 20, 623°

Paw Zahr / Bronia

Prziborowska via

(1523)

Paw Zahr / Roscero

in Zalusky pessula a via P.

ad gran. Stroszewska

Zahr. ziem. wiecz. vel. 25,167

Pair. Zahr. / brone

Prziborowska via

(1534)

Paw Zahr / krosno

in Zaluski morgus a via P. ad gran.

Strózewska et klyn a via Probowczecka
ad utam P.

Zahr. ziem. wiez. rel. 32, 394

Paw Zahr / Kroener
(1534)

Prziborowska vid

in Zaluski ~~Kroenus~~ morganus a v. P. ad pran.

Strozevska et klyn a via Probosczerwska
ad viam P.

Zahr. ziem. wiecz. vel. 32,394

Paw Zalew
Krorewo

Prziborowskie prav.
(1534)

Paw Zalew Krorewo
in Zalusky stadia a przez dol

g. P.

Zalew ziem. wiez. rel. 32,367^v

Zakr /

Prziborowice

(1539)

ponio a signis luesne ad gran. Stosowska,
in alio campo versus Sloceffino inter sil-
vam coacovice et campum Crisko wskie
super bonis p. in dicto. loco. insigne-

Zakr. gr. wiec. 2, 180

~~wijes~~

[Priborowice]

(1539)

nixa vlg. Cracoviæ dicta cum prato,
utrinque 6 morgos continens, ex anglo ab una
parte bonorum Olschini et ab altera bonorum
Sloctffyno villarum abbatis et conversis cœ-
venientiæ, in dicto ratio, usque ad
metam sive seu portionis n. Priborii
Priborowski eorum vicini immediati

(cum Jacobo Cula Sobolewski tunc abbati
invalide, non Joanni Servio abbati
succenso resignatur)

vulgis. ratio. go. vien. 4, 455

Pintooronice (1540)

3 persone agri in ihericis campi sub Ithorewo:
1 Dambour dicta, alia Camyonkona,
3. trans. borrek

super bonis P.

zakr. gr. wren. 7. 502

~~meritis~~

Prziborowice Pelczynskie (1541)

in Prziborowice pessula trans viam stratum
avia ad gran P. P. inter metas Bierwy et
Przibor;

Zakr ziem wicel nl 31,227^v

Priborovice

(1585)

5 stadia agri in 1 campo sub methinks
et in aliis campis 2 stadia in divisione
circa statuum sp super bonis P.

zakr. gr. mēa. f. 16°

wifm

Priborovine

zakrt/
(1575)

3 stagia agri: unum ex paraceno circa
gran Scopinska, et 2 stagia sub Krosno
in persona Olesnick dicta super bonis P.

zakr. gr.) mca. f. 72

Wojciech

Ponitkovice

Základ /
(1575)

pesoula a Blomie ad mericas et 2 stogia
agni als. zadoorek in jazacemus inter
metas jacet et granitkem vounka super bonis P.

zahr. gr. mca. f. 22 "

opus